[ 公印省略 ]

                               令和７年９月３日

 所 属 長

 学 校 長 殿

 福 岡 吹 奏 楽 連 盟

 理事長 八尋 清繁

第１６回管打楽器ソロコンテスト・第１５回アンサンブルフェスティバルへの

派遣について〔依頼〕

 標記事業を下記のとおり開催いたします。

 つきましては，公務ご多忙の折とは存じますが，貴所属関係職員と部員の出席に格別の

御高配をお願いいたします。

記

◇名 称  第１６回管打楽器ソロコンテスト

      第１５回アンサンブルフェスティバル

◇期 日  令和７年  ９月１３日（土）   開演１１時１５分

              １４日（日）   開演１０時３０分

              １５日（月祝）  開演１０時３０分

    ◇会 場  福岡市立南市民センター文化ホール

福岡市南区塩原 2 丁目８２

※詳細については福岡吹奏楽連盟情報第 67 号を参照ください。